[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

28.03.2016 г.                                                                                   № 90
с. Краснополянское

о создании штаба оповещения, штаба резерва оповещения и пункта сбора Краснополянского сельского поселения»
        На основании Федерального закона Российской Федерации от 26.12.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», Постановления суженного заседания  Правительства Свердловской области от 09.03.2016г.
   № 7-П «Об утверждении состава базы мобилизационного развертывания»
постановляю:
1.Создать штаб оповещения и пункта сбора в составе:

   -  начальник штаба оповещения – Федотова Людмила Александровна –ИО главы МО Краснополянское сельское поселение

    - представитель ОВД – Прытков Дмитрий Николаевич - майор полиции,
Жданов Алексей Михайлович - капитан полиции
    -технический работник – Тихонова Вера Николаевна инспектор по первичному                                               воинскому учету

    - посыльный – Нуртазинова Айжан Бектасовна – специалист  по Чурманской

     территории

    - посыльный – Кривцова Татьяна Михайловна – начальник финансово экономического отдела
    -   посыльный – Губина Альбина Станиславовна - специалист по работе с

     населением

     - посыльный – Антропова Ксения Сергеевна – специалист по земельным отношениям
     - сопровождающий  - Долгополов  Владимир  Михайлович - водитель
 2.
Создать резерв штаба оповещения и пункта сбора в составе:
    - начальник штаба резерва – Снигирёв Алексей Николаевич- специалист по вопросам ЖКХ и местному хозяйству
     - представитель ОВД – Прытков Дмитрий Николаевич - капитан полиции, Жданов Алексей Михайлович
     - технический работник - Карпова Светлана Николаевна – бухгалтер администрации
     - посыльный – Кошелева Марина Сергеевна–Специалист по юридическим вопросам
    - посыльный  - Сутягина Светлана Геннадьевна – технический работник по ЖКХ
    - посыльный – Долгополова Галия Хабибовна – главный бухгалтер культурно-досугового  центра
    - посыльный – Юдинцева Любовь Валентиновна - специалист по работе с

    Думой

 - сопровождающий – Фадеева Ольга Александровна – специалист по экономическим вопросам
    3. ИО Главы МО Краснополянское сельское поселение Федотовой Людмиле Александровне довести данное Постановление до каждого члена

    ШО и ПС под роспись.

    4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Краснополянское сельское поселение:                                       Л.А.Федотова
С постановлением  ознакомлены:

1. Начальник штаба оповещения                 Федотова Л.А.  _____________
2.Представитель ОВД                                    Прытков Д.Н..______________
                                                      Жданов А.М. __________________

3.Технический работник                                Тихонова В.Н.______________
4. Посыльный                                                  Нуртазинова А.Б.___________
5.Посыльный                                                   Кривцова Т.М._____________
6.Посыльный                                                   Губина А.С.  ______________
7.Посыльный                                                   Антропова К. С.____________
8.Сопровождающий                                        Долгополов В.М.__________
1 .Начальник штаба резерва                           Снигирёв А.Н._____________
2.Представитель ОВД                                     Прытков Д.Н. _____________
                                                    Жданов А.М. ________________

3.Технический работник                                 Карпова С.Н.______________
4.Посыльный                                                    Сутягина С.Г. ____________
5.Посыльный                                                    Долгополова Г.Х.__________
б.Посыльный                                                    Юдинцева Л.В.____________
7.Посыльный                                                    Кошелева М.С.____________
8.Сопровождающий
                                         Фадеева О.А._____________